Daiber

JN927 T-shirt femme extensible manches

longues

/@eh

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
B ose-vif (2120)
vert-citron (360C)

126 g
10/50

S
41,00 cm
38,00 cm
43,00 cm
62,00 cm

58,50 cm

140 g
10/50

M
44,00 cm
41,00 cm
46,00 cm
64,00 cm

60,00 cm

. marine (296C)
B 0uge (2000)

T-shirt manches longues en jersey doux et extensible

Coton peigné ring-spun
Coupe décontractée
Encolure rond dégagée

Prérétréci

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (170 g/m?): 95%
coton, 5% élasthanne

Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

WX A

L XL XXL

153 g 170 g 1779
10/50 10/50 10/50

L XL XXL

47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm
44,00 cm 48,00 cm 51,00 cm
49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm
61,50 cm 63,00 cm 64,50 cm

M oir (vlacke)

. turquoise (312C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:25


http://www.tcpdf.org

