


T-shirt manches longues en jersey doux et extensible

Coton peigné ring-spun
Coupe décontractée
Encolure rond dégagée
Prérétréci

Tissu:	Tissu extérieur (170 g/m ²): 95% coton, 5% élasthanne
Pays d'origine:	Bangladesch
Numéro de tarif douanier:	61091000

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	126 g	140 g	153 g	170 g	177 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm
1/2 largeur taille	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	51,00 cm
1/2 du bas largeur	43,00 cm	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm
longueur à partir de l'épaule	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm
longueur de manche	58,50 cm	60,00 cm	61,50 cm	63,00 cm	64,50 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
 rose-vif (212C)
 vert-citron (360C)

marine (296C)
 rouge (200C)

noir (blackC)
 turquoise (312C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:25